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Zkušenosti s vozem Modena 
GT 
OBJEVTE DOMOV ZNAČKY MASERATI. 

Poutavá cesta do světa Maserati. Strávíte půl dne na okruhu a zažijete vzrušující jízdu dvěma nejvýkonnějšími 
modely Maserati na závodním okruhu. V tomto kurzu se naučíte, jak se nazývá závodní dráha, vyzkoušíte si simulaci 
závodu GT, projdete si sbírku historických vozů Maserati a prohlédnete si továrnu a uvidíte, jak vzniká model MC20. 

Na okruhu zažijete špičkové výkony modelů GranTurismo Trofeo a MC20 - oba pohání neuvěřitelný motor V6 
Nettuno. S podporou našeho profesionálního týmu instruktorů se v bezpečném a strukturovaném prostředí naučíte 
ovládat vůz a zlepšíte své řidičské dovednosti. 

Simulace závodů GT na palubě supersportovního vozu MC20 řízeného v závodním režimu profesionálními jezdci 
vám zvedne adrenalin a završí váš den na trati. 
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Modena GT Deneyimi 
 
MASERATI’NİN EVİNİ KEŞFEDİN. 

 
Maserati dünyasına sürükleyici bir yolculuk. Maserati’nin en güçlü iki modelini sürmenin tüm heyecanını yaşayarak yarış 

pistinde yarım gün geçirin. Bu kursta yarış pistini eviniz olarak görmeyi öğrenecek, GT Yarış Simülasyonunda deneyim 

kazanacak, tarihi Maserati otomobil koleksiyonu hakkında bilgi alacak ve MC20'nin nasıl hayata geçirildiğini görmek için bir 

fabrika turu yapacaksınız. 

Her ikisi de inanılmaz V6 Nettuno motorla güçlendirilmiş GranTurismo Trofeo ve MC20 modellerinin üstün performansını yarış 

pistinde tecrübe etme fırsatına sahip olacaksınız. Profesyonel bir eğitmen ekibimizn desteğiyle, güvenli, yapılandırılmış bir 

ortamda araba kullanmada nasıl ustalaşacağınızı ve sürüş becerilerinizi nasıl geliştireceğinizi öğreneceksiniz. 

Profesyonel sürücüler tarafından yarış modunda sürülen MC20 süper spor otomobilde tecrübe edeceğiniz GT Yarışı 

Simülasyonu adrenalininizi artıracak ve pistteki gününüzü zirveye çıkaracak. 
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Modena'daki Maserati Showroom'unda karşılanma 

Resepsiyonda katılımcıların kayıt işlemlerinin yapılması ve Maserati'nin tanıtımı. Fabrika tesisleri hakkında 

bilgilendirme: 

• MC20 montaj hatları 

• Motor montaj atölyesi 

• Boya atölyesi 

Maserati tarafından organize edilen servis araçları ile Panini Motor Müzesi'ni ziyaret. En nadir klasik 

Maserati'lerden bazılarının bulunduğu tarihi otomobil koleksiyonunu ziyaret edin. 

Autodromo di Modena’ya gidiş. 

Piste varış ve katılımcıların kayıt işlemleri. 

Temel teori oturumu şu konulara odaklanır: 

• Sürücü koltuğu pozisyonu ve araç kumandalarının doğru kullanımı 

• Yarış çizgileri 

• Frenleme prosedürleri 

• Görsel hedefleme 

Pist restoranında açık büfe öğle yemeği. 

Isınma turları: dinamik aktivitelerin başlangıcı. 

Profesyonel bir sürücü ile gösteri turu ve ardından her katılımcının gerçekleştireceği ilk sürüş deneyimi. Piste alışma: 

frenleme bölgeleri, yarış çizgileri, viraj çıkışlarında hızlanma noktaları. 

Katılımcıların gruplara ayrılması. Bekleme süresini en aza indirmek için faaliyetler dönüşümlü olarak 

gerçekleştirilmektedir. MC20 ve GranTurismo Trofeo ile her sürücü için birden fazla sürüş seansı, daha sonra analiz 

yapmak üzere yerleşik video kaydı. Bu, eğitmenin egzersizlerin ne derece iyi yapıldığını izlemesine ve katılımcının 

ilerlemesini değerlendirmesine olanak tanır. Telemetri verilerinin eğitmenle birlikte bireysel analiz edilmesi. 

GT Yarış Simülasyonu. Profesyonel sürücüler, yolcu koltuğunda katılımcının oturduğu bir GT yarışı simülasyonu 

gerçekleştirecek ve katılımcı GT yarışında gerçekleşen önemli anların heyecanını yaşayabilecektir. 

Dinamik aktivitelerin sonu: veda ve sertifika töreni ve Maserati tarafından organize edilen servis aracı ile Maserati 

S.p.a.'ya dönüş. 

* Lütfen belirtilen saat ve programın değişikliğe tabi olabileceğini unutmayın 

Sizi pistte görmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz: 

Autodromo di Modena Loc. Marzaglia, Str. Pomposiana, 255/A, 41123 Modena MO, İtalya. 

Sorularınız için, info@mastermaserati.it e-posta adresinden veya +39 0525 551138 numaralı telefondan lütfen bizimle iletişime geçin 

ModenaGT Deneyimi 

  
TÜM GÜN PROGRAMI 

 
09:00 

11:45 

12:00 

12:30 

13:00 

14:00 

15:00 

17:00 

18:00 

10:30 


